
開催日　 2023/04/09
開始時間13：25 Referee 伊藤　正明 Judges 6Round

1 安田　千万樹
Asst. Ref 金戸　幸 2 松本　行夫

制限選択飛回数 0回 3 谷内　覚
Plat.Judge 川城　智亮 4 小谷　理貴子

自由選択飛回数 6回 5 中川　真依
Rec Cheif 松野　輝美 6 水尾　亨

7 布村　隆

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 1 玉井　陸斗 ﾀﾏｲ　ﾘｸﾄ ＪＳＳ宝塚/須磨学園
407 C 10m 3.2 8.5 8.0 9.0 8.0 8.0 8.0 8.5 78.40 1 78.40 1 480.10
207 B 10m 3.6 7.5 8.0 7.5 9.0 8.0 8.5 8.0 86.40 1 164.80 1
109 C 10m 3.7 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 5.0 5.5 62.90 3 227.70 1

6245 D 10m 3.6 7.5 8.0 7.5 7.0 8.0 7.0 6.5 79.20 1 306.90 1
307 C 10m 3.4 8.5 9.0 8.0 8.0 8.0 8.5 8.5 85.00 1 391.90 1

5255 B 10m 3.6 7.5 8.5 8.0 8.5 8.5 7.5 8.0 88.20 1 480.10 1

11 2 大久保　柊 ｵｵｸﾎﾞ　ｼｭｳ 昭和化学工業/東京SC
407 C 10m 3.2 7.5 8.0 7.0 8.0 7.0 7.5 8.0 73.60 2 73.60 2 4.80 440.35

6243 D 10m 3.2 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 5.0 4.0 44.80 8 118.40 5 46.40
109 C 10m 3.7 8.5 8.5 8.5 8.0 8.0 8.5 7.0 92.50 1 210.90 2 16.80
207 C 10m 3.3 7.0 7.0 8.0 8.0 7.0 8.0 7.5 74.25 3 285.15 2 21.75

5253 B 10m 3.2 7.5 8.0 7.5 8.5 8.0 7.5 7.0 73.60 5 358.75 2 33.15
307 C 10m 3.4 7.5 8.0 8.5 7.5 8.0 8.0 8.0 81.60 2 440.35 2 39.75

9 3 西田　玲雄 ﾆｼﾀﾞ　ﾚｵ 大阪水泳学校/岡三リビック
307 C 10m 3.4 3.5 4.0 3.5 4.0 2.5 3.5 3.5 35.70 12 35.70 12 42.70 396.40
207 B 10m 3.6 5.5 6.0 6.5 5.0 5.5 6.0 6.0 63.00 6 98.70 7 66.10

5253 B 10m 3.2 7.0 7.0 7.0 8.0 7.5 7.0 7.5 68.80 2 167.50 6 60.20
407 C 10m 3.2 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 8.0 76.80 2 244.30 4 62.60
107 B 10m 3.0 8.5 8.5 8.5 9.0 8.5 8.0 8.0 76.50 3 320.80 4 71.10

6245 D 10m 3.6 7.5 7.0 6.5 7.5 7.5 6.5 6.5 75.60 4 396.40 3 83.70

10 4 金戸　快 ｶﾈﾄ　ｶｲ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂﾀﾞｲﾋﾞﾝｸﾞﾁｰﾑ
626 C 10m 3.3 6.0 6.5 7.5 6.0 5.5 6.0 5.5 59.40 5 59.40 5 19.00 395.15
107 B 10m 3.0 8.0 7.5 8.0 7.5 8.5 8.0 8.0 72.00 3 131.40 4 33.40
207 C 10m 3.3 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 54.45 6 185.85 3 41.85
407 C 10m 3.2 7.5 8.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 70.40 5 256.25 3 50.65

5253 B 10m 3.2 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 62.40 =7 318.65 5 73.25
307 C 10m 3.4 7.5 7.5 8.0 7.5 7.0 7.5 8.0 76.50 3 395.15 4 84.95
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4 5 萩田　拓馬 ﾊｷﾞﾀ　ﾀｸﾏ 静岡ビル保善株式会社
107 B 10m 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 60.00 4 60.00 4 18.40 391.20

6245 D 10m 3.6 7.0 6.0 7.0 8.5 7.0 6.5 6.0 73.80 2 133.80 3 31.00
307 C 10m 3.4 4.5 4.5 5.0 4.0 3.5 4.5 4.0 44.20 =9 178.00 5 49.70
407 C 10m 3.2 7.5 7.0 6.5 6.5 6.5 7.5 7.0 65.60 6 243.60 5 63.30
207 B 10m 3.6 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 6.5 81.00 2 324.60 3 67.30

5255 B 10m 3.6 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 66.60 7 391.20 5 88.90

8 6 二羽　倖駕 ﾆﾜ　ｺｳｶﾞ 小松大谷高校
107 B 10m 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 52.50 7 52.50 7 25.90 360.95

6243 D 10m 3.2 3.5 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5 41.60 9 94.10 9 70.70
207 C 10m 3.3 5.5 6.0 6.0 7.0 6.5 5.0 6.5 61.05 5 155.15 7 72.55
307 C 10m 3.4 7.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 71.40 4 226.55 6 80.35
407 C 10m 3.2 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 62.40 =7 288.95 7 102.95

5253 B 10m 3.2 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 6.5 72.00 =5 360.95 6 119.15

6 7 坂田　慈央 ｻｶﾀ　ｼﾞｵｳ 日本体育大学
626 C 10m 3.3 7.5 7.0 6.5 6.5 7.5 6.5 7.5 69.30 3 69.30 3 9.10 348.15
107 B 10m 3.0 7.5 7.0 7.5 7.5 8.0 7.0 6.5 66.00 5 135.30 2 29.50
307 C 10m 3.4 4.5 4.5 4.5 3.0 3.0 4.0 4.5 44.20 =9 179.50 4 48.20
407 C 10m 3.2 5.0 5.0 4.5 6.0 5.5 4.0 3.5 46.40 9 225.90 7 81.00
207 C 10m 3.3 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 74.25 4 300.15 6 91.75

5253 B 10m 3.2 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0 4.0 4.5 48.00 10 348.15 7 131.95

7 8 山田　周汰 ﾔﾏﾀﾞ　ｼｭｳﾀ IK!IK!　DivingClub
6245 D 10m 3.6 3.5 4.0 4.0 2.5 3.0 3.5 3.0 36.00 11 36.00 11 42.40 321.90
205 B 7.5m 3.0 8.0 8.0 8.0 6.5 7.5 8.0 7.5 70.50 4 106.50 6 58.30
407 C 10m 3.2 4.5 4.5 4.5 2.5 3.5 3.5 4.0 38.40 11 144.90 8 82.80
305 C 10m 2.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.0 5.0 42.00 10 186.90 10 120.00
107 B 10m 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 63.00 6 249.90 9 142.00

5253 B 10m 3.2 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7.0 72.00 =5 321.90 8 158.20
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1 9 瓶子　礼智 ﾍｲｼ　ﾗｲﾁ 高知ＳＣ/高知商業高校
207 C 10m 3.3 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 54.45 6 54.45 6 23.95 302.25
307 C 10m 3.4 4.0 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0 4.0 40.80 10 95.25 8 69.55
405 C 7.5m 2.7 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 48.60 8 143.85 9 83.85
107 B 10m 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 49.50 8 193.35 9 113.55

6243 D 10m 3.2 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 52.80 10 246.15 10 145.75
5237 D 10m 3.3 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 56.10 8 302.25 9 177.85

5 10 池辺　寛人 ｲｹﾍﾞ　ﾋﾛﾄ 別府翔青高/大分DC
107 B 10m 3.0 4.0 4.5 4.5 3.5 4.5 3.5 4.5 39.00 9 39.00 9 39.40 295.65
305 C 10m 2.8 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5 40.60 11 79.60 11 85.20

6243 D 10m 3.2 6.0 7.0 5.5 6.5 7.5 6.0 7.0 62.40 4 142.00 10 85.70
405 B 10m 2.8 8.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 60.20 7 202.20 8 104.70

5152 B 10m 2.9 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 52.20 11 254.40 8 137.50
207 C 10m 3.3 4.0 4.5 4.5 4.5 3.5 3.5 4.0 41.25 12 295.65 10 184.45

3 11 神田　新 ｶﾝﾀﾞ　ｱﾗﾀ 佐賀ダイビングクラブ
5132 D 10m 2.1 6.5 6.5 6.5 7.0 7.5 6.5 7.0 42.00 8 42.00 8 36.40 275.05
107 B 10m 3.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 46.50 7 88.50 10 76.30
305 C 10m 2.8 6.0 5.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 50.40 7 138.90 11 88.80
407 C 10m 3.2 2.5 3.5 2.5 3.0 2.0 3.0 2.5 25.60 12 164.50 11 142.40
626 C 10m 3.3 7.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 59.40 9 223.90 11 168.00
207 C 10m 3.3 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 51.15 9 275.05 11 205.05

2 12 片岡　龍之介 ｶﾀｵｶ　ﾘｭｳﾉｽｹ 中京大/コンセント
407 C 10m 3.2 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 36.80 10 36.80 10 41.60 207.40
305 C 10m 2.8 3.5 4.0 4.5 4.5 3.5 3.5 4.5 33.60 12 70.40 12 94.40
626 C 10m 3.3 3.0 3.5 3.0 2.0 3.0 3.5 3.0 29.70 12 100.10 12 127.60
207 C 10m 3.3 2.5 3.5 2.0 3.0 2.5 3.0 2.5 26.40 11 126.50 12 180.40
107 B 10m 3.0 3.5 4.0 3.0 3.5 5.0 4.0 4.5 34.50 12 161.00 12 230.90

5152 B 10m 2.9 5.0 6.0 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0 46.40 11 207.40 12 272.70

Printing: 2023/04/09 14:33:18 3 / 3

採点詳細
男子  高飛込 決勝

2023年度翼ジャパンダイビングカップ


